2- O fornecimento de som, luz e restantes equipamentos deverão estar disponíveis para os espetáculos a

realizar nos dias 22, 23 e 24 de setembro de 2017.

Cláusula 4o

Preço contratual

1 — O preço base do contrato a celebrar na sequência do procedimento é de € 29.600,00 (vinte e nove

mil e seiscentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor;

2 - O preço referido no número anterior inclui todos os custos, encargos e despesas cuja

responsabilidade não esteja expressamente atribuída ao contraente público.

3-— O preço total deverá incluir os cachets dos artistas, músicos e técnicos, bem como deverá assegurar o